נגד המשיב הוגש ביום 16.12.2013 כתב אישום לבית המשפט המחוזי בנצרת (שתוקן בהמשך ביום
18.12.2013). כתב האישום מייחס למשיב את העבירות הבאות: אינוס בנסיבות מחמירות (לפי סעיף 345(א)(1)

בנסיבות סעיף 345(ב)(4) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין)); תקיפה בנסיבות מחמירות (של בת זוג)
(לפי סעיפים 379 ו-382(ב)(1) לחוק העונשין) (מספר עבירות), גניבה (לפי סעיף 384 לחוק העונשין), הסגת גבול

(לפי סעיף 447(א) לחוק העונשין), איומים (לפי סעיף 192 לחוק העונשין), כליאת שווא (לפי סעיף 377 רישא לחוק
העונשין) והיזק בזדון לרכוש (לפי סעיף 452 לחוק העונשין).

סך של 10,000 שקל להבטחת תנאי
השחרור וכן יחתום על התחייבות כספית בסך 50,000 שקל; כל אחד מהמפקחים יחתום על ערבות צד ג' על סך
10,000 שקל; יוצא צו איסור יציאה מהארץ נגד המשיב; ייאסר על המשיב ליצור כל קשר עם המתלוננת ועם עדי

התביעה; וכן יוחלו עליו ההגבלות המפורטות בסעיף 2 לחוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א-1991.

הטענות בערר

17. העוררת עומדת על דעתה כי יש לעצור את המשיב עד לתום ההליכים בענייננו. טענותיה של העוררת מכוונות הן
כנגד קביעותיו של בית המשפט קמא בעניין הראיות לכאורה והן כנגד הימנעותו של בית המשפט קמא מלהורות על

הכנת תסקיר משלים נוסף המבוסס על שיחה עם המתלוננת קודם לקבלת החלטה בעניינה של חלופת המעצר.

חדש], תשל"א-1971) עם ביטול הדרישה לתוספת ראייתית מסוג סיוע לעדותה (בחוק לתיקון פקודת הראיות (מס' 7),
התשמ"ב-1982. ראו גם: ע"פ 3250/10 מדינת ישראל נ' פלוני, בפסקה 8 (12.1.2012)).

26. על כך יש להוסיף כי הראיות לכאורה בכל הנוגע לעבירת האינוס מבוססות על דברי המתלוננת בלבד, אך יש
ויש תימוכין נוספים לרבות מן העבירות האחרות המיוחסות למשיב, שהן עבירות של אלימות ואיומים.